
 1 

Jelenia Góra, dnia 21 marca 2016 r. 

BZP.272.2.5.2016 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania 

cenowego
 
pn.:  

 

„Oznakowanie pionowe i poziome dróg powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego  
w 2016 roku”  

 

wybrana została najkorzystniejsza oferta, tj.  

Oferta Nr 2  złożona przez:  

Zakład Inżynierii Ruchu ETALON Krzysztof Chmurzyński 
ul. gen. Józefa Sowińskiego 8, 58-560 Jelenia Góra 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Nr 2, złożona przez firmę Zakład Inżynierii Ruchu ETALON Krzysztof Chmurzyński  

z/s w Jeleniej Górze, spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego (w Rozeznaniu 
cenowym – zaproszeniu do składania oferty) i jest ofertą najkorzystniejszą cenowo spośród ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu, tj. uzyskała najwyższą ilość punktów za kryterium 

NAJNIŻSZA CENA – 100 pkt. 
 

Jednocześnie informujemy, że w wyznaczonym terminie składania ofert, tj.: do godz. 12:00  

w dniu 16.03.2016 r., złożone zostały 2 (dwie) niżej wymienione oferty:  
 

1) Oferta Nr 1 
Drogowe Centrum Produkcyjno-Handlowe „BiG” Sp. z o. o. 
Ługów 18, 66-200 Świebodzin 
 

 
Lp. 

Rodzaj oznakowania/ 
jednostka miary  

Cena jednostkowa 
netto zł 

Cena jednostkowa 
brutto zł 

A B C D 

1 Znak A/900 typ 1 folii (sztuka) 60,00 73,80 

2 Znak A-7/900 typ 2 folii (sztuka) 75,00 92,25 

3 Znaki: B-C/800 typ 1 folii (sztuka) 80,00 98,40 

4 Znaki: B-2, B-20/800 typ 2 folii (sztuka) 108,00 132,84 

5 Znak D/600x600 typ 1 folii (sztuka) 59,00 72,57 

6 Znaki: D-6, D-6a i D-6b /600x600 typ 2 folii 

(sztuka) 

72,00 88,56 

7 Znaki: D1EFGTU typ 1 folii (m2) 165,00 202,95 

8 Lustro drogowe U-18a/600 poliwęglanowe (sztuka) 790,50 972,32 

9 Słupek prowadzący U-1a (sztuka) 21,00 25,83 

10 Słupek do montażu znaków pionowych (mb) 18,50 22,76 

11 Montaż znaku 37,50 46,13 

12 Montaż słupka 49,00 60,27 

13 Demontaż znaku 18,00 22,14 

                                                 
1  Dotyczy znaku „D” poza wymiarem (600 x 600 mm) 



 2 

14 Demontaż słupka 18,00 22,14 

15 Poprawienie znaku wraz ze słupkiem 33,50 41,21 

16 Cienkowarstwowe (m2) 9,50 11,69 

17 Grubowarstwowe (m2) 75,00 92,25 

18 Zabezpieczenie i oznakowanie miejsc awarii, tj. 

zestaw, zawierający min.: U-20b – 1 szt., U-3c/d – 1 

szt., A-12 b/c i A-14 – 4 szt., B-33 (30 km, 50 km, 

70 km) – 6 szt. (zestaw/dobę) 

350,00 430,50 

SUMA: 2.508,61 
 

Termin płatności za wystawioną fakturę Vat – 14 dni licząc od dnia otrzymania faktury przez 

Zamawiającego. 

Zaoferowane okresy gwarancji:   

1) dla tarczy znaków pionowych – na okres 60 miesięcy; 

2) dla konstrukcji wspornej oznakowania pionowego (w zakresie zabezpieczenia 

antykorozyjnego) – na okres 60 miesięcy; 

3) na wykonany montaż znaków i słupków – przez okres 12 miesięcy; 

4) dla wykonanego oznakowania poziomego cienkowarstwowego – na okres 12 miesięcy; 

5) dla wykonanego oznakowania poziomego grubowarstwowego – na okres 60 miesięcy. 
 

Ilość punktów przyznana ofercie za kryterium NAJNIŻSZA CENA: 74,98 
 

2) Oferta Nr 2 
Zakład Inżynierii Ruchu ETALON Krzysztof Chmurzyński 
ul. gen. Józefa Sowińskiego 8, 58-560 Jelenia Góra 

 

 
Lp. 

Rodzaj oznakowania/ 
jednostka miary  

Cena jednostkowa 
netto zł 

Cena jednostkowa 
brutto zł 

A B C D 

1 Znak A/900 typ 1 folii (sztuka) 48,95 60,21 

2 Znak A-7/900 typ 2 folii (sztuka) 66,95 82,35 

3 Znaki: B-C/800 typ 1 folii (sztuka) 72,95 89,73 

4 Znaki: B-2, B-20/800 typ 2 folii (sztuka) 103,95 127,86 

5 Znak D/600x600 typ 1 folii (sztuka) 48,95 60,21 

6 Znaki: D-6, D-6a i D-6b /600x600 typ 2 folii 

(sztuka) 

67,95 83,58 

7 Znaki: D2EFGTU typ 1 folii (m2) 216,95 266,85 

8 Lustro drogowe U-18a/600 poliwęglanowe (sztuka) 349,95 430,44 

9 Słupek prowadzący U-1a (sztuka) 24,95 30,69 

10 Słupek do montażu znaków pionowych (mb) 17,95 22,08 

11 Montaż znaku 29,95 36,84 

12 Montaż słupka 34,95 42,99 

13 Demontaż znaku 2,49 3,06 

14 Demontaż słupka 2,49 3,06 

15 Poprawienie znaku wraz ze słupkiem 24,95 30,69 

16 Cienkowarstwowe (m
2
) 13,95 17,16 

17 Grubowarstwowe (m
2
) 110,95 136,47 

18 Zabezpieczenie i oznakowanie miejsc awarii, tj. 

zestaw, zawierający min.: U-20b – 1 szt., U-3c/d – 1 

289,95 356,64 

                                                 
2  Dotyczy znaku „D” poza wymiarem (600 x 600 mm) 



 3 

szt., A-12 b/c i A-14 – 4 szt., B-33 (30 km, 50 km, 

70 km) – 6 szt. (zestaw/dobę) 

SUMA: 1.880,91 
 

Termin płatności za wystawioną fakturę Vat – 30 dni licząc od dnia otrzymania faktury przez 

Zamawiającego. 

Zaoferowane okresy gwarancji:   

1) dla tarczy znaków pionowych – na okres 84 miesięcy; 

2) dla konstrukcji wspornej oznakowania pionowego (w zakresie zabezpieczenia 

antykorozyjnego) – na okres 84 miesięcy; 

3) na wykonany montaż znaków i słupków – przez okres 12 miesięcy; 

4) dla wykonanego oznakowania poziomego cienkowarstwowego – na okres 12 miesięcy; 

5) dla wykonanego oznakowania poziomego grubowarstwowego – na okres 60 miesięcy. 
 

Ilość punktów przyznana ofercie za kryterium NAJNIŻSZA CENA: 100 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: niniejsza informacja podlega przekazaniu oferentom, którzy złożyli oferty, a jeśli rozeznanie było 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego – publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego (w zakładce zamówienia publiczne). 


